
                                                                                                   
 
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                                           
Gradsko vijeće 
                                                                                         
KLASA: 021-05/21-01/93 

URBROJ: 2144/01-01-21-1 

Labin, 21. rujna 2021. 

 

Na temelju članka 20. stavka 6. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (“Narodne 
novine” br. 17/19. i 98/19.), članka 22. Statuta Gradske knjižnice Labin, KLASA: 012-03/19-
01/2, URBROJ: 2144-61-01-19-1 od 23. rujna 2019. godine i članka 31. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 9/09., 9/10.- lektorirani tekst, 8/13., 3/16. 2/18., 5/19. – 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici 21. rujna 2021. godine,  
donijelo je 

 
O D L U K U 

o raspisivanju javnog natječaja za izbor i imenovanje ravnatelja/ice  
Gradske knjižnice Labin 

 
Članak 1. 

Raspisuje se javni natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Gradske knjižnice Labin na rok 
od četiri (4) godine. 
 

Članak 2. 
Natječaj iz članka 1. ove Odluke traje 8 dana, a objavit će se u „Narodnim novinama“, na web 
stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, na www.labin.hr  i  www.gk-labin.hr u roku od 

osam dana od dana stupanja na snagu ove Odluke. 
Postupak otvaranja i razmatranja prispjelih ponuda provest će Komisija za izbor i imenovanja 
Gradskog vijeća Grada Labina koja će Gradskom vijeću Grada Labina dostaviti natječajnu 
dokumentaciju s utvrđenim prijedlogom za izbor i imenovanje ravnatelja/ice. 
 

Članak 3. 
Gradsko vijeće Grada Labina će u roku od 45 dana od dana isteka roka za natječaj izvijestiti 
svakog prijavljenog kandidata o rezultatima izbora. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njezine objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 

 
 
PREDSJEDNICA 

                                                                                                             Gradskog vijeća                                                                                                          
                       

                                                                                                            Eni Modrušan, v.r.   
 

http://www.labin.hr/
http://www.gk-labin.hr/

